附件：
报价函

（参考模板）

常德市工伤保险服务中心：

     根据贵单位发布的《常德市本级2025年精准式工伤预防项目询价公告》，经认真研究、评估，现就该项目报价如下：
一、报价承诺
（一）我司的报价函一旦为你单位认可，该报价即为合同价。
（二）我司一旦成为项目签约方，同意将本报价函作为合同的组成部分，严格履行合同协议，按时间节点、高质量推动工伤预防培训项目实施，严格遵守国家、省市政策文件要求和标准。

二、报价金额

	项目名称
	金额（元）
	备注

三、联系方式
联系人：

固定电话：

手机：

地 址：

名称：（盖章）
报价代表：（签字）
年    月    日